
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Klobouk – Petr Indrák 2016 

 

28  



 

 
 

 

Hřbitov v Klopotovicích 
 



 
 

 
Věnování  

 

Tato malá publikace budiž vzpomínkou na všechny ty, kteří na tomto hřbitově nalezli 

zasloužený odpočinek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hřbitove, hřbitove 

druhý můj domove 

unavení prací a životem 

  všichni v tobě jednou spočinem 

budeme snít svůj věčný sen 

a čekat na soudný den  

       Marie Procházková 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                      Knihovnička Lopotníka 

 

 

 

2 



 

 

 

 

 

Leopold Dočkal 75 r.   Ludmila Nutilová 75 r. 

13. 09. 1913 – 18. 07. 1989  10. 08. 1914 – 16. 04. 1990 

  

 

 

 

 

 

Květoslava Zavadilová 73 r.  František Zavadil 78 r. 

25. 02. 1930 – 29. 06. 2003  02. 06. 1931 – 24. 12. 2009 

 

 

     
  

Michal Horák 16 r.                                     Jiří Gregor 66 r. 

12. 07. 1993 – 24. 10. 2009  29. 09. 1948 – 17. 12. 2014 

 

 

     
 

Josef Žampach 70 r.   Josef Vystrčil 69 r. 

14. 03. 1945 – 05. 01. 2016  05. 03. 1947 – 12. 08. 2016 

 

 

 

 

 

 

27 



Kolumbárium 
 

 

 

B. Beránková 77 r.   Josef Holíček 59 r.   

08. 08. 1924 - 21. 02. 2002  29. 12. 1921 -  06. 04. 1981 

 

 

 

 

 

 

Jiří Peršín 63 r.    Jaroslav Pořízka 51 r. 

30. 11. 1941 - 28. 03. 2005  24. 09. 1949 - 03. 07. 2001 

 

 

 

26 



Na úvod malé poučení ze hřbitovů…. 
 

     Rád navštěvuji hřbitovy, kdekoli jsem se v životě octl, hledal jsem cestu na místní 

hřbitov. Vždyť také hřbitovy vypovídají o kultuře národa, tam na hřbitově se nejlépe 

přesvědčíte, jakou má národ úctu ke svým předkům. Byl jsem ve svém životě na 

hřbitovech v mnoha zemích. 

     Na pražském „Slavíně“ jsem se poklonil našim velikánům a vzpomínal kolika 

ústrkům a ponížením se jim dostalo za jejich života. 

     Na pařížském Pere Lachaise, se můžete poklonit největším synům a dcerám. Nejen 

Francie. Spí tu svůj dlouhý spánek Moliére i Duncanová, La Fontaine, Chopin i Edith 

Piaf. Je tu také zeď komunardů, kde nikdy nechybí květy a věnce. 

     V Petrohradě je hřbitov velkým parkem, kde v létě se nad hroby velikánů kultury 

prohánějí veverky. 

    Na novoděvičím hřbitově v Moskvě vládne posvátné ticho, které s oblibou 

vyhledávají občané i návštěvníci města. 

     Muslimský hřbitov v posvátném městě Kairuánu je plný kamenných náhrobků, ale 

nenajdete na něm šelest stromů. 

     Na židovském hřbitově v Gabes na ostrově Džerba obdivujete prastaré kamenné 

náhrobky, jejichž stáří sahá hluboko před středověk. 

    Mohl bych takto pokračovat ještě dlouho – jsou hřbitovy navozující posvátné ticho, 

melancholii či meditaci, jiné oživují svým zpěvem ptáci a poskakující veverky. Na 

každém však se nevyhnete vzpomínkám na všechny ty mrtvé, ať už vám blízké nebo ty 

neznámé.  

     A náš sice malý, ale krásně upravený a udržovaný hřbitov svědčí o tom, že si svých 

zemřelých předků skutečně vážíme. A máme také proč – oni to byli, kteří nám připravili 

svou obětavou a mnohdy pro nás nepředstavitelnou dřinou budoucnost. A za to jim 

patří naše uznání a vděčnost. 

 

    

                            Zdeněk Klobouk 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



Hřbitov v Klopotovicích 
    

V tomto roce je tomu už dlouhých 66 let, co byl založen náš překrásný hřbitov. 

     Za tuto dobu sem byly uloženy k dlouhému odpočinku desítky našich spoluobčanů, a 

každý z nich si zaslouží naši vzpomínku, vzpomínejte tedy s námi. O každém z nich by 

bylo možno něco hezkého napsat, každý z nich měl své dobré i méně dobré stránky.  

      Než byl u nás zbudován hřbitov, byli nebožtíci z naší obce pohřbíváni v Tovačově. 

První zmínka o potřebě vybudovat u nás hřbitov je ze dne 15. června 1923, kdy bylo 

jednáno o pozemku vhodném na zřízení hřbitova na zasedání obecního zastupitelstva. 

Dne 7. února 1924 už bylo rozhodnuto o zřízení hřbitova. K realizaci tohoto záměru 

však došlo až v roce 1949. Jako první občan zde byl pohřben pan Václav Navrátil 4. 

března 1949. V dalších letech sem pak byly přeneseny ostatky některých nebožtíků ze 

hřbitova v Tovačově. 

A nyní k jednotlivým hrobům a údajům o těch, kteří v nich odpočívají, pokud se nám je 

podařilo zjistit. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 



Rodina Koláčkova – Lukášova 
 

Vojtěch 83 r.                            

22. 04. 1913 - 09. 12. 1996 

Jana Krejčiříková 23 r.   

14. 03. 1971 - 11. 03. 1995  

Růžena 83 r.     

02. 10. 1919 - 05. 10. 2002 

František Lukáš 63 r.          

22. 06. 1944 - 31. 05. 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 



Rodina Osohova 
 

Marie 39 r.      

10. 08. 1911 - 04. 09. 1950  

Josef 74 r. 

26. 03. 1932 - 20. 08. 2006    

Josef 59 r. 

05. 11. 1955 - 10. 01. 2015 

Marta 81 r. 

28. 07. 1933 - 08. 02. 2015 

 

 

Rodina Navrátilova 
 
Vincencie 76 r.   

24. 09. 1892 - 01. 06. 1969       

František 65 r.    

08. 04. 1891 - 23. 11. 1956 

Květoslava 58 r.   

01. 05. 1924 - 12. 07. 1982 

Jaroslav 56 r.     

20. 09. 1912 - 14. 04. 1969 

Vojtěch 
 

Josefa 95 r.  

10. 12. 1909 - 03. 02. 2005  
 
Pozůstatky Kateřiny Kořínkové 

 

 

Rodina Zemánkova 

 

Tomáš 69 r. 

1936 - 2005  
 

 

 

 

 

24 



Rodina Mráčkova 
 

Antonín 80 r.  

10. 11. 1912 - 24. 04. 1993   

Božena 80 r.    

12. 12. 1917 - 08. 12. 1998 

Bohumil 60 r.              

04. 03. 1939 - 30. 10. 1999 

 

 

Rodina Kloboukova 
 

Anežka 80 r.      

15. 07. 1911 - 02. 10. 1991    

Alžběta 85 r. 

27. 07. 1928 - 05. 06. 2014   

 

 

Rodina Smékalova 
 

Oluška   

27. 10. 1933 - 08. 11. 1933 

Jaromír 74 r.      

21. 12. 1909 - 27. 12. 1983 

Žofie 87 r.              

03. 09. 1911 - 04. 03. 1999 

Zdena 67 r.          

08. 11. 1934 - 23. 06. 2002 

 

 

Rodina Krátkých 
 

Josef 87 r.    

05. 06. 1875 - 07. 05. 1963 

Anna 97 r.           

07. 02. 1878 - 16. 02. 1975 

Jindřich 94 r. 

24. 05. 1921 – 04. 04. 2016 

 

 

5 



Rodina Kovaříkova 
 

Josefka 60 r.   

21. 03. 1895 - 06. 08. 1955     

Arnošt 60 r.       

20. 05. 1896 - 12. 12. 1956                   

Oldřich 88 r.  

05. 06. 1922 - 02. 08. 2010 

Eliška 86 r. 

27. 04. 1927 - 19. 05. 2013 

 

 

Rodina Mézlova a Vávrova 

 

Jan Mézl 85 r.         

23. 03. 1863 - 10. 10. 1948 

Julie Mézlová 87 r.     

14. 10. 1866 - 04. 07. 1954 

Josef Vávra 92 r. 

10. 11. 1899 - 21. 04. 1992 

Helena Vávrová 88 r.    

14. 10. 1906 - 21. 09. 1995  

Vladimír Vávra 75 r.   

05. 08. 1936 - 19. 11. 2011 

 

 

Rodina Vodičkova a Navrátilova 
 

Vojtěška Vodičková 75 r. 

09. 07. 1869 - 22. 12. 1944   

Ferdinand Vodička 89 r. 

12. 11. 1863 - 26. 09. 1953  

Františka Vodičková 61 r. 

20. 10. 1894 - 15. 09. 1956 

Bedřich Vodička 82 r. 

23. 07. 1892 - 07. 03. 1975 

Bedřich Navrátil 51 r.  

16. 12. 1894 - 12. 07. 1946 

Vlast.  Navrátilová 80 r. 

26. 02. 1900 - 20. 08. 1980 

Vojtěch Navrátil 54 r. 

30. 03. 1931 - 02. 08. 1985 

Zdeňka Navrátilová 58 r. 

27. 02. 1932 - 25. 12. 1990                           

 
 
 
 

6 



Rodina Kořínkova 
 

Jaroslav 20 r.   

01. 06. 1923 - 18. 06. 1943      

Hynek 64 r.     

12. 08. 1885 - 17. 12. 1949                           

Hermína 75 r.    

25. 06. 1890 - 08. 02. 1966 

Mařenka Opršalová                                                                      

30. 05. 1949 - 16. 06. 1949      

Rostislav Opršal 84 r.                                                                     

24. 03. 1927 - 13. 03. 2012   

Rostislav Opršal 65 r. 

16. 06. 1950 - 23. 02. 2016 

Marie Opršalová 91 r. 

17. 01. 1925 - 19. 03. 2016 

 

 

Rodina Prachařova 
 

 Ladislav     

            1952 -             1952         

Jožínek               

            1950 -             1950 

Svatopluk 69 r.      

11. 03. 1923 - 22. 12. 1992          

Božena 80 r.          

13. 10. 1920 - 27. 04. 2001         
 

 

Rodina Bukovcova 
 

Pavel 65 r.                                

10. 01. 1925 - 28. 02. 1990 

Alojzia 71 r.     

29. 01. 1927 - 10. 09. 1998 

Ladislav 45 r.     

26. 07. 1948 - 22. 11. 1993 

 

 

 

 

 

 

23 



Rodina Krejčířova 
 

František 73 r.   

17. 06. 1897 - 13. 09. 1970                                    

Hedvika 77 r.    

13. 12. 1902 - 29. 11. 1980 

Vlastimil 29 r.  

07. 01. 1927 - 21. 01. 1956             

Marie 72 r.    

03. 09. 1922 - 27. 01. 1995 

Otakar 71 r.                                 

03. 01. 1925 - 08. 10. 1996        

 

 

 

Rodina Navrátilova a Oravcova 
 

Václav Navrátil 68 r. 

03. 10. 1880 - 04. 03. 1949 

Emilie Navrátilová 84 r.                              

07. 05. 1888 - 22. 02. 1973 

Josef Oravec 48 r.  

11. 09. 1912 - 26. 10. 1960 

Miroslav Oravec 38 r. 

24. 05. 1950 - 20. 09. 1988 

Alžběta Oravcová 80 r. 

01. 05. 1915 - 07. 12. 2005 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 



Rodina Indrákova 

Petr 80 r.         

15. 07. 1864 - 13. 06. 1945 

Anežka 75 r.  

30. 11. 1875 - 10. 01. 1951    

Marie 37 r.    

05. 08. 1912 - 06. 09. 1949 

Josef 77 r.    

17. 03. 1907 - 27. 07. 1984     

 

 

Rodina Vymětalova            
 
Žofie 66 r.      
12. 03. 1880 - 05. 10. 1946  

Filip 75 r.   

14. 04. 1874 - 20. 07. 1949  

Jaroslav 70 r.   

13. 03. 1908 - 04. 11. 1978 

Františka 104 r. 

29. 11. 1906 - 27. 03. 2011 

 

 

Rodina Pospíšilova 
 

Anežka 44 r.                                      

04. 05. 1905 -             1949 

Alois 68 r.  

31. 08. 1898 - 25. 03. 1967 

Ludmila 58 r. 

09. 02. 1942 - 29. 10. 2000 

Ladislav 71 r.   

26. 08. 1931 - 19. 02. 2003 

 

 

 

 

 

 

 

7 



Rodina Žalákova 
 

Břetislav 17 r.   

15. 08. 1930 - 01. 02. 1948   

Marie 27 r.                                 

04. 04. 1926 -             1953                                                                  

Ferdinand 67 r.  

29. 08. 1891 - 06. 09. 1958     

Františka 84 r.  

30. 12. 1895 - 28. 01. 1980 

 

 

Rodina Pospíšilova 
 

František Pospíšil 46 r.                           

21. 06. 1886 - 15. 02. 1933  

Anežka Pospíšilova 62 r. 

12. 04. 1897 - 15. 02. 1960     

Jiřina  Matelová 79 r. 

30. 01. 1922 - 15. 07. 2001      

Vojtěch Matela 83 r. 

16. 05. 1921 - 14. 04. 2005 

 

 

Rodina Jurdova 
 

Františka 61 r.  

26. 03. 1891 - 23. 04. 1952     

Rudolf 72 r.  

10. 01. 1883 - 07. 01. 1956 

Bohumil 59 r.  

12. 02. 1915 - 05. 05. 1974 

Marie 92 r.  

10. 09. 1863 - 23. 04. 1956           

Karel 91 r.  

26. 10. 1854 - 21. 01. 1946 

Bohumil 43 r.   

03. 04. 1953 - 17. 01. 1997 

Anna 81 r. 

23. 07. 1927 - 15. 05. 2009  

 

8 



Rodina Parákova 
 

Boženka     

31. 08. 1950 - 09. 04. 1951        

Vojtěch 22 r.    

15. 08. 1939 - 04. 05. 1962 

Aloisie 59 r.   

13. 05. 1915 - 08. 05. 1975 

Vojtěch 77 r.     

21. 04. 1912 - 09. 02. 1990 

 

Pozůstatky – Marie, Jarušky, Jeníka a Martinky                       

 

 

 Rodina Pohajdova                               
          
Valentin 55 r.                        

             l850 - 22. 09. 1905           

Marie 55 r.     

            1869 -  03. 12. 1924 

Josefa 19 r.      

            1898 - 22. 09. 1917 

Františka 62 r.   

04. 07. 1884 - 10. 11. 1946 

František 71 r.   

16. 11. 1887 - 05. 08. 1959 

Metoděj 73 r.    

03. 07. 1913 - 17. 04. 1987          

Anna 93 r. 

10. 01. 1911 - 29. 04. 2004 

Josef Konečný 64 r.  

04. 11. 1944 - 09. 03. 2009  

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

21 



Rodina Pospíšilova           
 
Marie 74 r.                                     

08. 09. 1912 - 12. 09. 1986 

František 70 r.      

29. 08. 1917 - 09. 04. 1988 

Jan Mlčůch  66 r.  

14. 12. 1935 - 01. 02. 2002 

 

 

Rodina Zatloukalova    
 

Marie 61 r.    

29. 04. 1938 - 17. 01. 2000 

Josef 77 r. 

11. 03. 1938 - 02. 07. 2015 

 

Rodina Pohajdova 
 

Josef 58 r.      

11. 04. 1919 - 13. 08. 1977 

Marie Dorazilová 79 r.  

04. 03. 1897 - 16. 09. 1976 

Marie 86 r. 

07. 01. 1923 - 16. 08. 2010 

 

Pozůstatky  

Žofie a Františky Dorazilových 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
20 



Rodina Přehnalova 
 

Jan 59 r.                                            

15. 05. 1895 - 12. 04. 1955          

František 69 r.  

12. 03. 1900 - 28. 12. 1969     

Marie 66 r.   

09. 09. 1908 - 10. 07. 1975 

Alois 81 r. 

06. 12. 1933 - 21. 03. 2015 

 

Marie a Jaroslav Přehnalovi 

 
 

Rodina Dostálíkova a Smolkova      
 

Jindřich Dostálík 65 r.                      

04. 02. 1890 - 31. 05. 1955 

Anna Dostálíková 84 r.   

03. 12. 1896 - 22. 02. 1981                 

Marie Smolková 72 r.                            

18. 06. 1927 - 31. 05. 1999 

Jaroslav Smolka 80 r. 

03. 05. 1921 - 02. 07. 2001 

 

 

Rodina Pospíšilova 
 

Anežka 53 r.   

18. 01. 1886 - 21. 05. 1939      

Jan 69 r.                                            

03. 11. 1871 - 01. 06. 1941                 

Jan 82 r.   

10. 06. 1913 - 10. 09. 1995 

Marie 82 r. 

01. 09. 1928 - 09. 04. 2011 

Josef Nevřela 61 r. 

25. 09. 1948 - 13. 03. 2010 

 

 

9 



Děkan 

 

František Klobouk 72 r.  

04. 10. 1877 - 14. 11. 1949 

 

 

 

Rodina Jurdova 
 

Vladislav 65 r.                                    

30. 12. 1888 - 23. 11. 1954     

Marie 86 r.    

30. 01. 1900 - 18. 01. 1987 

 

 

 

Rodina Kratinova 
 

Petr 53 r.  

28. 06. 1882 - 10. 10. 1935         

Cecílie 82 r. 

24. 09. 1884 - 04. 05. 1967 

Josef 51 r.  

18. 03. 1912 - 24. 10. 1963 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 



Rodina Steigerova          
 
Václav 64 r.     

10. 01. 1906 -  06. 08. 1970 

Františka 67 r.     

04. 10. 1912 -  23. 06. 1980 

 

 

Rodina Parákova  
 

Jaroslav 72 r.       

12. 04. 1922 - 20. 11. 1994    

Emilie 85 r.  

22. 01. 1890 - 08. 03. 1975 

Jindřiška 70 r.     

27. 01. 1926 - 04. 02. 1996 

Emil Bílý 26 r.     

03. 08. 1952 - 26. 11. 1978    

Karel Lehký 88 r.     

22. 10. 1886 - 25. 01. 1975 

Františka Lehká 79 r. 

18. 01. 1878 - 02. 12. 1957                   

Pozůstatky:  

Jindřich Parák 46 r.  

06. 12. 1879 - 06. 12. 1925 

Františka Paráková   

 

Rodina Ježákova 
 

Alois Ježák 65 r.                     

09. 09. 1938 - 17. 01. 2004     

Roman Zrun 71 r. 

10. 02. 1936 - 16. 03. 2007 

Jaroslava Zrunová 66 r. 

27. 03. 1935 - 13. 11. 2001 

Marie Ježáková 70 r.   

07. 01. 1942 - 13. 03. 2012                                        

                                               

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 



Rodina Bradíkova  
 

Vladimír 79 r.  

12. 04. 1889 - 20. 04. 1968 

Bernarda 79 r.      

01. 04. 1897 - 25. 01. 1977 

Jan 61 r.      

22. 08. 1929 - 20. 02. 1991 

Květoslava 64 r.   

12. 06. 1927 - 26. 01. 1992 

Marie roz. Prášilová 

27. 08. 1899 

 

 

Rodina Došlova            
 

Ladislav 54 r.     

16. 04. 1909 - 05. 11. 1963 

Anna 86 r.    

20. 08. 1910 - 06. 09. 1996 

 

 

Rodina Kloboukova      
 
Jaroslav 23 r.    

17. 04. 1929 - 03. 04. 1953 

Jindřich 82 r.     

14. 07. 1883 - 20. 03. 1966 

Štěpánka 72 r.    

10. 09. 1897 - 17. 10. 1969 

Antonín 70 r.     

09. 06. 1921 - 25. 10. 1991 

Anežka 43 r.      

21. 03. 1926 - 06. 01. 1970 

Vojtěch Soldán 67 r. 

04. 09. 1947 - 08. 08. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

18 



Rodina Dočkalova  
 

Julius Dočkal 76 r.           

09. 07. 1856 - 25. 10. 1932                                      

Filoména Dočkalová 86 r.     

            1859 -             1945 

Vojtěch Dočkal 47 r.    

02. 06. 1890 - 03. 05. 1938              

Vojtěška Dočkalová 68 r. 

30. 11. 1895 – 04. 05.1964               

Milošek Jurečka 

30. 12. 1940 - 20. 01. 1941 

Jindřich Jurečka 89 r. 

09. 02. 1877 - 11. 06. 1956 

Blažena Jurečková 90 r. 

06. 05. 1883 - 13. 11. 1973 

Jindřich Jurečka 85 r. 

24. 06. 1916 - 27. 01. 2002    

Květoslav Pospíšil 75 r. 

24. 07. 1915 - 27. 06. 1991   

Milada Pospíšilová 93 r. 

30. 03. 1919 - 15. 02. 2013 

 

 

Rodina Kočířova 
 
Bohumil 80 r.  

15. 12. 1888 - 25. 09. 1969           

Ludmila 86 r.   

08. 11. 1899 - 08. 04. 1986 

Blažena 74 r. 

01. 05. 1934 - 06. 07. 2008 

Bohumil 82 r. 

08. 04. 1928 - 10. 02. 2011 

 

 

 

 

 

11 



Rodina Fojtova 
 
Josefa Fojtová 68 r.                         

18. 08. 1901 - 17. 11. 1969       

Václav Fojt 70 r.     

04. 01. 1908 - 07. 05. 1978     

Vladimír   Humpa 68 r. 

26. 01. 1919 - 12. 07. 1987 

Dobroslava Humpová 87 r. 

04. 01. 1923 - 02. 04. 2010 

 

 

Rodina Minaříkova 
 

Josef 71 r.    

13. 03. 1907 - 07. 03. 1979   

Ludmila 90 r.  

24. 09. 1911 - 05. 08. 2002  

Miroslav 64 r. 

21. 07. 1945 - 10. 10. 2008 

 

 

Rodina Krátkých 
 

Ferdinand 30 r.    

            1872 - 14. 01. 1902     

Amálie 76 r.     

30. 11. 1855 - 04. 08. 1932 

František 90 r.    

25. 02. 1854 - 09. 06. 1944   

Vojtěch 79 r.  

20. 05. 1892 - 24. 05. 1971 

Augustina 86 r. 

25. 11. 1902 - 11. 03. 1989 

 

 
 

 

 

 

12 



Rodina Mézlova   
 

Raimund 75 r.       

12. 10. 1866 - 22. 10. 1941 

Marie 72 r.    

26. 07. 1877 - 10. 06.1950 

Jan 73 r.      

24. 03. 1900 - 16. 11. 1973 

Zdeňka 83 r.    

02. 05. 1911 - 13. 02. 1995 

 

 

Rodina Skácelova a Čubova 
 

Ludmila Skácelová 71 r.   

18. 03. 1900 - 18. 03. 1971 

Jaroslav Skácel 55 r.   

19. 09. 1931 - 28. 03. 1987 

Alois Skácel 90 r. 

26. 06. 1897 - 04. 05. 1988 

František Čuba 74 r.   

02. 09. 1911 - 28. 05. 1986 

Pavel Čuba 56 r.    

12. 08. 1949 - 08. 12. 2005 

Anna Čubová 49 r.  

17. 07. 1957 - 10. 05. 2006  

Marie Čubová 88 r.  

18. 12. 1922 - 05. 08. 2011          

 

 

Rodina Nesvadbíkova 
 

Vladimír 82 r.  

20. 05. 1896 - 17. 07. 1978 

Marie 90 r.     

08. 12. 1899 - 11. 12. 1989 

Jarmila 59 r.  

20. 07. 1932 - 23. 12. 1991 

František 77 r. 

07. 02. 1927 - 19. 05. 2004    

 

 

17 



Rodina Mádrova             
 

Anežka 71 r.                               

07. 10. 1886 - 11. 02. 1958   

František 68 r.     

28. 03. 1909 - 21. 04. 1977 

Božena 76 r.    

29. 11. 1904 - 14. 05. 1980 

 

 

Rodina Zlámalova         
 

Julie 63 r.      

17. 02. 1896 - 26. 01. 1960    

František 75 r.   

15. 02. 1892 - 07. 10. 1967 

Zdeněk 50 r.    

05. 03. 1928 - 31. 08. 1978 

 

 

Rodina Mráčkova 
 

František 80 r.                         

08. 06. 1882 - 26. 07. 1962   

Josefa 81 r.       

11. 03. 1884 - 01. 11. 1965 

Jaroslav 73 r.                                  

04. 05. 1910 - 10. 09. 1983 

Ludmila 73 r.      

30. 09. 1915 - 16. 04. 1989 

Jaroslav 41 r.     

22. 08. 1955 - 15. 09. 1996   

Miloslava 56 r.    

15. 04. 1936 - 07. 12. 1992 

František 79 r. 

09. 08. 1936 - 08. 12. 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 



Rodina Trefilova 
 

Julius 50 r.   

12. 04. 1880 - 25. 05. 1930 

Marie 77 r.  

18. 07. 1884 - 26. 10. 1961 

Jaroslav 80 r.   

08. 03. 1908 - 24. 06. 1988   

Vojtěcha 82 r. 

25. 04. 1913 - 13. 10. 1995 

 

 

Rodina Chorých                      
 

Ludvík 64 r. 

31. 08. 1897 - 14. 09. 1961             

Božena 76 r.   

01. 09. 1895 - 17. 03. 1972 

 

 

 

Rodina Indrákova 
 

Alois 

Josef   

   

Alois 68 r.    

10. 06. 1876 - 02. 08. 1944 

Miroslav 61 r. 

23. 12. 1912 - 31. 03. 1974 

Marie 69 r. 

04. 10. 1889 - 12. 04. 1959 

Miroslav 44 r.     

29. 08. 1949 - 24. 06. 1994 

Marie 89 r.   

10. 02. 1926 - 06. 06. 2015 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

13 



Rodina Kohnova           
 

Božena 30 r. 

16. 01. 1878 - 19. 11. 1908 

Jan 84 r.     

04. 02. 1875 - 20. 01. 1960   

Žofie 85 r.     

14. 05. 1885 - 07. 04. 1971 

Jan 83 r.     

11. 03. 1912 - 20. 03. 1995 

Marie 31 r.   

24. 01. 1911 - 23. 10. 1942 

Julie 74 r.     

01. 04. 1912 - 27. 04. 1986 

Rostíček   
 

 

Rodina Mézlova               
 

Jan Mézl 84 r.                              

24. 01. 1836 - 17. 05. 1920                   

Marie Mézlová 73 r.                                         

14. 05. 1851 - 09. 02. 1925      

František Mézl 85 r.                     

16. 10. 1868 - 04. 12. 1953 

Zdeněk Šťastný 85 r.   

14. 02. 1903 - 07. 05. 1988 

Marie Šťastná 79 r.                            

08. 09. 1914 - 14. 05. 1994 

Anna  Mézlová 86 r.   

06. 07. 1909 - 08. 12. 1995 

Františka  Mézlová 67 r.  

17. 06. 1889 - 09. 04. 1957 

Alois Mézl 82 r.    

04. 04. 1886 - 16. 02. 1969 

Barbora Hradilová 78 r.   

27. 02. 1891 - 26. 07. 1969       

Dušan Mézl 90 r.                              

01. 07. 1920 - 23. 06. 2011 

 

 

 

 

14 



Rodina Kohnova           

 
Martin  Geče 70 r. 

18. 10. 1903 - 31. 12. 1973 

Jan Kohn 75 r. 

03. 05. 1937 - 12. 10. 2012 

Anna Kovářová 83 r. 

13. 08. 1929 - 26. 08. 2012 

František Bedřich 60 r. 

28. 05. 1943 - 14. 04. 2004 

 

 

Rodina Pohajdova 
 

Robert 71 r.    

16. 05. 1881 - 24. 12. 1952 

Josefa 79 r.      

06. 01. 1883 - 02. 10. 1962   

 

 

Rodina Lehkých              
 

Stanislav 74 r.        

11. 09. 1882 - 15. 03. 1957 

Marie 68 r.      

07. 12. 1889 - 28. 12. 1957 

Emilie 54 r.  

06. 06. 1909 - 13. 12. 1963 

František 82 r.      

07. 02. 1911 - 25. 02. 1993   

Františka 83 r.       

20. 11. 1914 - 15. 09. 1998      

František 60 r. 

15. 08. 1944 - 16. 09. 2004 

 

 

 

 

 

15 


